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Nabovarsel – Oppstart av anleggsarbeider i forbindelse med 

forberedende arbeider for tverrslag Fornebuporten 

 

I forbindelse med bygging av Fornebubanen fra Majorstua til Fornebu skal Fornebubanen utføre 

anleggsarbeid i nærheten av ditt boligområde fra uke 30, 2020. Fornebubanen beklager 

ulempene dette medfører.  

 

Din bolig/næringseiendom ligger i nærheten av det nye tverrslaget til Fornebubanen , og du 

mottar dette nabovarselet fordi du blant annet vil kunne merke boring, pigging, sprengning og 

massetransport i denne perioden.  

 

Hva slags arbeider gjennomføres? 
 

Fornebubanen med entreprenør Marthinsen & Duvholt skal etablere anleggsområde og starte 

forberedende arbeider for tverrslagstunnel for Fornebubanen. Et tverrslag er en atkomsttunnel 

til selve hovedtunnelen, for tilgang og transport av masser. Oppdraget omfatter i første omgang 

etablering av forskjæring og påhugg for tverrslagstunnel med tilhørende riggområde ved 

rundkjøring nær Fornebuveien 50, se figur 1. Etableringen av tunnelpåhugget innebærer blant 

annet hogstarbeider, boring, pigging og sprengning i dagen samt utkjøring av masser. I 

kontrakten inngår også etableringen av ny adkomst til Radisson Blu Park hotell og omlegging av 

systemet for gang- og sykkeltrafikk. 

Det vil under anleggsperioden kunne merkes vibrasjoner og lyd fra aktivitetene boring, 

sprengning og pigging. 

Fornebubanen 

 
 

 

Til: Naboer 

Fra: Andreas Faye-Schjøll, nabokontakt i Fornebubanen 

Telefon: 916 88 518 

  

Vår ref. (saksnr.): Saksbehandler: Dato: 03.07.2020 

 Eirik Hannestad  
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Figur 1: Oversikt over forestående anleggsområde ved rundkjøringen nær Fornebuveien 50.  

Arbeidene medfører flere endringer for trafikanter, med omlegging av gang- og sykkelveier, 

stenging av Fornebuveien ved Parkveien og etablering av ny, midlertidig innkjøring til Radisson 

Blu Park Hotel. Hvert enkelt tiltak er nærmere beskrevet nedenfor. 

Omlegging av gang- og sykkeltrafikk 

 

Gang- og sykkelvei i Fornebuveien stenges og syklister må benytte ny alternativ rute. Overordnet 

plan for avvikling av gang- og sykkeltrafikk i byggeperioden er vist i figur 2.  Av sikkerhets-

messige årsaker fraråder vi alle syklister å benytte Snarøyveien, men følge skilting og ny rute for 

sykkelvei. Fotgjengere kan velge å følge omskilting eller gå over Lagåsen via Lilløyveien, Fridtjof 

Nansens vei og Parkveien. Det skal etableres nytt opphøyet gangfelt over Oksenøyveien mellom 

Norwegians kontorbygg og grøntarealet på Aker sitt område.  
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Figur 2: Overordnet plan for omleggingen av gang- og sykkeltrafikk i byggeperioden. 

Fornebuveien sør for Fornebuveien 50 stenges 

Når anleggsområdet er etablert og arbeider starter opp vil Parkveien bli stengt for 

gjennomkjøring, se figur 3. Adkomst til og fra boliger og næringseiendom i Parkveien og på 

Lagåsen må derfor foregå via Lilløyveien og Fridtjof Nansens vei.  

Midlertidig innkjøring til Radisson Blu Park Hotel 

Ettersom anleggsarbeidene legger beslag på deler av Fornebuveien sør for Fornebuveien 50, skal 

Fornebubanen med entreprenør Marthinsen & Duvholt skal etablere ny, midlertidig innkjøring til 

Radisson Blu Park hotell i løpet av august. Ny innkjøring etableres fra Snarøyveien, se figur 3. 

Busser og biler som kommer fra E18 må kjøre Snarøyveien via rundkjøring ved Telenor Arena, 

snu rundt og dra tilbake et stykke i Snarøyveien før de kan ta av til hotellet. 
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Figur 3: Utsnitt fra faseplan for bygging som viser anleggsområdets avgrensning samt ny, midlertidig 

avkjørsel til Radisson Blu Park Hotell fra Snarøyveien i grått nederst i figuren. 

Når pågår arbeidet? 

Forventet oppstartsdato er 20.07.20 (uke 30) og arbeidet vil pågå frem til desember 2020. 

Arbeidene vil foregå fra 07:00 til 19:00. Sterkt støyende arbeider som sprengning og pigging vil 

foregå mellom 08:00 og 17:00. Det vil ikke være anleggsarbeid på søndager. 

Fornebubanen sørger for at naboer varsles særskilt ved støyende arbeider. Informasjonen 

ivaretar vilkår gitt i støytillatelsen: 

• Støyende aktiviteter som sprengning, spunting og peling, boring og pigging og alt 

nattarbeid, varsles senest 2 uker før oppstart. 

• All annen støyende aktivitet varsles senest 3 dager før oppstart. 

 

Spørsmål rundt arbeidet kan rettes til: 

 

Andreas Faye-Schjøll, nabokontakt, 916 88 518 

Eirik Hannestad, byggeleder tunnel, 412 37 796 

Suruli Kanapathy, HMS-leder, 480 36 248 


